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6. HAFTA 3.Sinif

'y Asagida verilen sorulari bulmaya déntk ctmleler yaziniz,

NEREDE?
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6. HAFTA 3.Sinif

== Asagida verilen kelimelerin icerisinde gectigi Cumhuriyet konulu kisa bir metin
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yazalim.,
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6. HAFTA

3.Sinif

Asagida verilen toplama islemlerinden sonucu ayni olanlart ayni renge boyayn,
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Toplama lslemi




6. HAFTA 3.Sinif
Ta Asagida verilen cikarma islemlerini yapalim.

586 768 552 417
343 453 332 301
443 347 789 3897
12 134 456 327
3890 998 665 332
8380 675 343 221
889 335 887 556
665 221 665 335
789 886 776 387
335 553 356 554
997 655 336 774
553 447 224 444
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Cikarma lslemi




6. HAFTA

3.Sinif

"~ Asagida verilen noktali alanlar uygun kelimelerle tamamlayalim.

Sallanma hareketi yapan varliklar

Donme hareketi yapan varliklar

Yer degistirme hareketi yapan
varliklar
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Hareketli ve Hareketsiz Varliklar




6. HAFTA 3.Sinif

~ Asagida verilen sorulari cevaplayalim.

T- Sinif kurallart belirlenirken nasil bir yol izliyorsunuz?
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6. HAFTA 3.Sinif

"~ Write the family members(Aile tyelerinin isimlerini yaziniz ve ciziniz.)
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Mother Grandfather
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Sister Me
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Aunt Uncle
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6. HAFTA 3.Sinif

A Asagida verilen gorselleri belirtilen alanlardan keserek olusturalim.
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